In secundo Noctúrno.

Antiphona. Sedéntes in ténebris, et umbra mortis: vincetos vinculis tu resólve Dómine.

Psalmus David.

Quia tu Dómine suávis, ac mitis es; * et multam miséricors invocántibus te.

Tu Dómine Deus miserátor et miséricors, * pátiens, et multæ misericórdiæ, et verax.

Tu Dómine adjuvisti me, * et consolátus es me.

Tu Dómine susceptor meus * glória mea, et exáltans caput meum.

Tu Dómine servabis et custódies nos * à generatiõe hæc in ætérnum.

Tu Dómine ne elongáveris auxiliium tuum à me: * ad defénsiõnem meam cóspice.

Tu Dómine, * benedixisti justo.

Tu Dómine ne longè facias miseratiões tuas

me : misericórdia et véritas tua sempèr suscepérunt me.

Tu Dómine eruísti ánimam meam ut non periret, * projecísti post tergum tuum ómnia peccáta mea.

Tu Dómine deridébis malos : * et ad nihilum deduces omnes gentes.

Réquiem, etc.

Orátio. Súscipe piíssime Deus in sinu Abrahæ Patriarchæ ánimas famulórum tuórum, ómnium fidélium defunctorum ; eosque cum Sanctis et electis adjúnge : non eis culpa carnis ad pœnam ; sed prosit eis tuæ pietas miseratiónis ad véniam. ñ . Amen.

Antífona. Animas páuperum tuórum, Dómine, ne obliviscáris in finem.

Psalmus David.

Tui sunt cœli, et tua est terra, * mare, et ómnia quæ in eis sunt.

Tu fecísti omnes téminos terræ : æstátem et ver : tu plasmásti ea. * Tu eruísti ánimam meam ut non periret : projecísti post tergum tuum ómnia peccáta mea.

Tu fundásti orbem terræ : aquilónem, et mare tu creásti.

Tu illúminas lucérnam meam Dómine : Deus meus illúmina ténebras meas.

Tu cognovísti ómnia novíssima, et antiqúa : * tu formásti me, et posuísti super me manum tuam.

Tu pópulum húmitem salvum fácies : * et óculos superbórum humiliábis.

Tu terribilis es, et quis resistet tibi? * et ex tunc ira tua.

Réquiem, etc.

Orátio. Pétimus, Dómine, misericórdiam tuam ; ut ánimæ famulórum tuórum, ómnium fidélium defunctorum, mutátâ sorte tristium mansiónum, felici perfruántur societáte Justórum. ñ . Amen.

Antífona. Parce nobis, Dómine, quia ánimas amas.

Psalmus David.

Ad te levámus óculos nostros, * qui hábitas in cœlis.

Ece sicut óculi servórum, * in má nibus dominórum suórum.

Sicut óculi ancillæ in má nibus dómínæ suæ : * ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, donec miserentur nostri.

Ad Dóminum meum clamávi : et exaudivit de templo sancto suo vocem meam : * et clamor meus introivit in aures ejus.

Ad Dóminum cum tribulárer clamávi : et exaudivit me. * Dómine libera ánimam meam à lábiis iniquis, et à lingua dolósa.

Ad ómnia mandáta tua dirigébar : * omnem viam iniquam odio hábui.

Réquiem ætérnam, etc.

Orátio. Precámur te, Deus Omnipotens ; ut defunctorum ánimæ in te credéntes, ac de tua pietate, misericórdiæque tuæ sperántes, sic à delictis ómnibus

A absolvántur, ut nulla in ætérna confusióne obnoxíæ te eántur. ÿ . Amen.

Abicidária. Miserère, miserère, Deus, miserère : véniam ei concède, et peccáta dele. ÿ . Aurem tuæ pietátis pulsáms modò : tu réquiem attribue famulo tuo. P. Miserère. ÿ . O Jesu Redémptor, Bone, Sancte, Ætérne, huic, pro quo te supplicáms, véniam dona. P. Miserère. ÿ . Dimítte illi ómnia ejus delicta : ejus facta non requíras in die illa. P. Miserère. ÿ . Vos oráte, Sacerdótes, pro me ad Deum, ut non invéníar reus jam ante eum. P. Miserère. ÿ . Simúl et omnes Levitæ gémitum date : qui ministrátis Christi ante altáre. P. Miserère.

[CLIV] *Orátio.* Deus, cui ómnia vivunt, et cui non péreunt moriéndò córpora nostra, sed mutántur in melius : Te súpplices deprecámur, ut súscipi fácias ánimam famuli tui per manus sanctórum Angelórum tuórum deducéndam in sinum amíci tui Abrahæ Patriarchæ, resuscitándamque in novíssimo magni judicii die : et quicquid vitiórum, fallénte diabolo, contráxit, tu pius, et misericors ábluas indulgéndò. ñ . Amen.

In tertio Noctúrno.

Antífona. Noli nos relinquere Dómine : ne tradas ánimas nostras império inimicórum.

Psalmus David.

Dómine diléxi decórem domús tuæ, * et locum habitatiónis glóriæ tuæ.

Dómine servábis nos : et custódies nos * à generatióne hac in ætérnum.

Dómine à paucis dívide eos, in vita eórum * de absconditis tuis adimpléus e-t venter eórum.

Dómine, Dómine virtus saltús meæ : * obumbrásti super caput meum in die belli.

Dómine recessísti longè, despicias in opportunitátibus, in tribulatióne? Dum superbit impius, incendi-tur pauper : comprehendúntur in consiliis quibus cogitant.

Dómine Deus clamávi ad te, * et sanásti me.

Dómine eduxísti ab inférno ánimam meam : * salvásti me à descendéntibus in lacum.

Dómine in voluntáte tua, præstitísti decóri meo virtutem : * Avertísti faciem tuam à me, factus sum conturbátus.

Dómine quando respícies? * restítue ánimam meam à malignitáte eórum, à leónibus únicam meam.

Dómine Dómine Rex deórum, cœlórum, * ne ex-términes pópulum tuum, et hereditátem tuam, quam liberásti de império inimicórum.

Réquiem ætérnam.

Orátio. Súscipe, Dómine, ánimam famuli tui N. quam hodiè de ergástulo hujus sæculi vocáre dignátus es ; et libera eam de locis pœnarum : quiétis, ac lucis ætérnæ beatitúdine perfruatur ; et inter Sanctos et electos tuos in resurrecciónis glóriá resuscitári mereátur. ñ . Amen.